



SSU sak 26/2024

Helsefellesskapet 2024 - anbefalinger til partnerskapsmøtet

Saksbehandler: Knut Erik Dahlmo/Stian Molvik
Avkl. sekr; TKK/KED
Dato dok: 17.10.2024
Møtedato: 04.12.2024
Vår ref: 26/2024

Vedlegg

[SSU sak 03-2023 Evaluering av dialog- og partnerskapsmøtet 2022](#)

[SSU sak 34-2023 Status revisjon av overordnet samarbeidsavtale og tilhørende tjenesteavtaler, oppfølging av SSU sak 05-2023 Samarbeidsavtalen mellom kommunene og Nordlandssykehuset HF](#)

[Partnerskapsmøtet sak 08-2023 Dialog- og partnerskapsmøtet 2024](#)

Innstilling til konsensus:

1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) prolongerer handlingsplanen 2022-2024 fram til status i planen kan behandles av partnerskapsmøtet.
2. Partnerskapsmøtet foreslås gjennomført 5. februar 2025 under forutsetning at møter med interkommunale politiske råd er gjennomført.
3. SSU vurderer erfaringene fra samarbeidet om dialogmøtet med helseinnovasjonsuka som gode og ønsker samarbeid med KPB/Inovacare også i 2025.
4. SSU utarbeider statusrapport 2024 etter mal fra statusrapport 2023. Rapporten presenteres for SSU 1 2025 og legges fram for behandling i partnerskapsmøtet

Bakgrunn:

Saken omhandler to elementer SSU må ta stilling til: anbefalinger til partnerskapsmøte, og erfaringer fra dialogmøtet 24.9.2024, som det gis en orientering om i møtet. Oversikt over helsefellesskapets aktiviteter i 2024 foreslås tatt med i rapport for 2024.

Handlingsplan

Partnerskapsmøtet 2022 vedtok helsefellesskapets handlingsplan 2022 – 2024 og perioden er i ferd med å utløpe. SSU bør derfor gjøre opp status i måloppnåelsen i handlingsplanen.

Det er etablert et faglig samarbeidsutvalg for akuttmedisin og beredskap (innsatsområde to) basert på prosjektarbeid knyttet til implementering av "trygg akuttmedisin". Det har også vært aktivitet knyttet til innsatsområde tre; demografi, rekruttering og teknologi der rekrutteringsprosjektet for leger i Vesterålen og bredding av digital hjemmeoppfølging er to vesentlige tiltak. SSU har ikke etablert FSU innenfor innsatsområdet.



Helsefelleskapet har ikke etablert faglig samarbeidsutvalg innenfor innsatsområde en; helhetlige pasientforløp, tjenesteinnovasjon og samhandling. Det er heller ikke tatt initiativ til å utarbeide tiltaksplan for å følge opp handlingsplanen.

Innspill til partnerskapsmøtet

I tillegg til å vise frem felles satsninger i helsefelleskapet, var kanskje det viktigste innspillet som kom opp i dialogmøtet 24.9.2024, et ønske fra mange av ordførerne om økt dialog og involvering i helsefelleskapet. På denne bakgrunn ble det fra kommunalt sekretariat i etterkant av dialogmøtet laget et notat som svarer ut de innspill som kom i møtet. Det planlegges møter med de interkommunale politiske rådene i Lofoten, Vesterålen og Salten for styrket dialog og forankring. Dette er et initiativ som håndteres av den kommunale siden i helsefelleskapet. Utfallet av disse møtene kan ha betydning for gjennomføring av dialog- og partnerskapsmøtet. Partnerskapsmøtet foreslås gjennomført digitalt 5. februar 2025 (se sak 30), under forutsetning at møter med de interkommunale politiske rådene er gjennomført.

Begrunnelse for deling av dialog- og partnerskapsmøtet i 2024.

Partnerskapsmøtet i 2023 gjorde i sak 08 Dialog- og partnerskapsmøtet 2024 følgende vedtak;

1. Partnerskapsmøtet vedtar at dato for dialog- og partnerskapsmøtet i Helsefelleskapet Lofoten, Vesterålen, Salten settes i tilknytning til KS høstkonferanse 2024
2. Partnerskapsmøtet vedtar at datoen for dialog- og partnerskapsmøtet 2024 skal publiseres straks etter at dato for KS høstkonferansen er satt
3. Partnerskapsmøtet er åpen for strategisk samarbeidsutvalg kan vurdere endringer i form og innhold dersom erfaringer fra årets møte tilsier dette.

Erfaringer fra partnerskapsmøtene i 2022 og 2023 der dialog- og partnerskapsmøtet var lagt i sammenheng med KS høstkonferanse var blandet. Det var utfordrende å synliggjøre for målgruppen hva slags møter dette var, og hvem som var målgruppe for de ulike delene av møtene.

SSU gjorde derfor i sak 3/2024 [Dialog og partnerskapsmøtet](#), vedtak om å arrangere dialogmøtet i samarbeid med [HELSEINNOVASJONSUKA](#), og [arrangere partnerskapsmøtet som digitalt møte på et senere tidspunkt](#). Både for å skape synergieffekt mellom de ulike arrangementene, men også for å skape en tydeligere profil for møtet som et rent dialogmøte. Denne løsningen muliggjorde også at det ble jobbet med evt. innspill gitt i dialogmøtet av betydning for partnerskapsmøtet. Det ble også vurdert at en slik løsning var bedre mht. møteadministrasjon.